未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

   島原市報道資料

                              令和４年１０月３１日

報道関係者 各位

テレビ番組のお知らせ

NHK総合『ひむバス！』

２０２２年１１月３日（木）午前８時１５分～放送！

 標記の件について、下記（別紙）のとおり、テレビ番組（全国放送）が放送されますの

でお知らせいたします。

今回の番組は、中型自動車免許を取得したバナナマンの日村さんが全国各地の“送迎が

必要な人々”の元を訪ね、相棒である「ひむバス」に乗客のみなさんとその思いを乗せて、

目的地まで送り届ける内容で、市役所と市内事業者が連携して撮影支援を行いました。

日村さんが運転するバスで「かんざらし」を作る人を送迎したり、農家のお手伝いをし

たりと大活躍の日村運転手とともに、市内の観光地なども紹介される予定です。

記

１．番組名  『ひむバス！』 https://www.nhk.jp/p/ts/216VW21KVR/

２．放送日  NHK総合 １１月３日（木）午前８時１５分 ～ ９時１５分

        放送後 1週間、NHKプラスで見逃し配信予定。

３．出演者  バナナマン日村 / 中川安奈（NHKアナウンサー） /

安藤結衣（NHKアナウンサー） ナレーション：白石麻衣

 ３．概 要  番組概要：別添資料のとおり

担当：島原市シティプロモーション課

ロケツーリズム班  担当 金子・佐藤

電話：0957-61-1652（直通）

E-mail：promo@city.shimabara.lg.jp

2022/10/31 8:58 ⽇村運転⼿の「ひむバス︕」第3弾、朝7時から送迎して⾒えた海⽼名SAの裏側 - お笑いナタリー

https://natalie.mu/owarai/news/499319 1/4

「ひむバス︕」より。⼤きなサイズで⾒る（全12件）

浦沢直樹が描いたひむバスのイラスト。(c)
浦沢直樹［拡⼤］

「ひむバス︕」より。［拡⼤］

「ひむバス︕」より。［拡⼤］

BOXIL

組織診断ツール16選 ダウンロード

バナナマン⽇村が運転⼿を務める「ひむバス︕」（NHK総合）の第3弾が11⽉3⽇（⽊・祝）に
放送される。

マンガ家・浦沢直樹がデザインした“ひむバス”で⽇本全国の
⼈を⽬的地に送り届けながら、彼らの⼈⽣を応援するドキュ
メントバラエティ。今回は⻑崎県島原市と神奈川県海⽼名市
が舞台となる。

島原市では地元で100年以上愛されているスイーツ「かんざ
らし」を作る⼈たちを送迎。⾃宅を改造した⼯場を訪ね、製
造作業を⼿伝う。また、気候に恵まれ⼀年中おいしい野菜が
収穫できるという農家の家族もひむバスに乗⾞。⽇村運転⼿
は農業を盛り上げるため、⼀⾯に広がるひまわり畑でとある
ミッションに参加する。

上下線あわせて駐⾞台数およそ1200台、休⽇の利⽤客10万
⼈、従業員1000⼈以上、⽇本最⼤級の規模を誇る海⽼名
サービスエリアでは、⼈気の飲⾷店の従業員や⽀配⼈などSA
で働く⼈たちを送り届ける。仕事の現場に密着すると、利⽤
客を楽しませたいという従業員の思いや⼈気の秘密を発⾒。
さらに、意外な場所にある海⽼名名物のメロンパン⼯場に潜
⼊も。朝7時から1⽇の送迎を通して、24時間眠らない巨⼤
サービスエリアの裏側が⾒えてくる。

ひむバス︕

NHK総合 2022年11⽉3⽇（⽊・祝）8:15〜9:15
放送後1週間、NHKプラスで⾒逃し配信予定。
＜出演者＞
バナナマン⽇村 / 中川安奈（NHKアナウンサー） / 安藤結⾐（NHKアナウンサー）
ナレーション︓⽩⽯⿇⾐

この記事の画像（全12件）

笑福亭鶴瓶「無学 鶴の
間」

もっと⾒る

３０年安⼼・お任せのヘーベ
ルメゾンの賃貸経営

もっと⾒る

ナタリー  お笑い  ニュース  バナナマン

トップページ  ニュース  コラム  特集・インタビュー  アクセスランキング  話題の⼈物

M-1  イベントレポート  新番組  キングオブコント

> > > > ⽇村運転⼿の「ひむバス︕」第3弾、朝7時から送迎して⾒えた海⽼名SAの裏側

2022年10⽉28⽇ 17:00 524 20
お笑いナタリー編集部

⽇村運転⼿の「ひむバス︕」第3弾、朝7時から送迎し
て⾒えた海⽼名SAの裏側

  ツイート シェア ブックマーク

特集・インタビュー  PR

画像アクセスランキング

話題の⼈物

バナナマン

⽩⽯⿇⾐

浦沢直樹

かまいたち

スパイシーガーリック

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

ホーム ⾳楽 コミック お笑い 映画 ステージ ストア ライブ 送検索

https://natalie.mu/owarai/gallery/news/499319/1690734
https://natalie.mu/owarai/gallery/news/499319/1930212
https://natalie.mu/owarai/gallery/news/499319/1930207
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=C0qTspA9fY4bgO5iU29gP4PeG-AnTgL3YbI6Q2rT-D9vZHhABIPiBhERgiaPhhOgUoAGMofPEA8gBBqkCbb2UCUQZPT7gAgCoAwGqBP4BT9CUpfMGNa3xW5ivd41BMaPdWEBi0PSNXI5nk337nV3hKDrxq7eykWehwgL1k0tOei_GU9iAPWgtbiZZefgAbDuZ7R411r760vdc0nEbMuVVbIP3CLyCEyM4PQVVb49_CJLrwBHxhI4y0RvwZDPIiC8Py1BKz37PeLTeQZPbkhfEQQOc1HcuSTi1eQt1yU60Yf7SNhNOpByuA97Fz-8jgYp92c0o2sVWOsJNa8m7KOfuWIlIGtKmDLm4ceuJDO_zkNnDVdRit2RdP_6Q5m5jnzM1B4mkKL5TA8oSTcFALMhYCAr4Ha58rsPiQFiEpYlq3ZF722GdFdPbkutQObbABJqZ0rOJBOAEAYAH3N6MO6gHjs4bqAeT2BuoB-6WsQKoB_6esQKoB6SjsQKoB9XJG6gHpr4bqAeaBqgH89EbqAeW2BuoB6qbsQKoB9-fsQLYBwHSCA8IgGEQARgdMgKKAjoCgECxCUQKTQ0gC8jSgAoDmAsByAsBuAwB2BMNiBQE0BUBmBYB-BYBgBcB&ae=1&num=1&cid=CAASJeRo2y0OwqOI59ZIVX8xQeF9SKbEqGzd8duc4r21F5LzpDbE4Gk&sig=AOD64_2Hm1dc_zSpWMQq1BM8l0RcUVwz7w&client=ca-pub-4663084067640124&nb=1&adurl=https://lp.boxil.jp/gdn_organizational-diagnosis/booklp%3Fgclid%3DEAIaIQobChMIhsLco5SJ-wIVGMoWBR3guwGfEAEYASAAEgL_lPD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=C0qTspA9fY4bgO5iU29gP4PeG-AnTgL3YbI6Q2rT-D9vZHhABIPiBhERgiaPhhOgUoAGMofPEA8gBBqkCbb2UCUQZPT7gAgCoAwGqBP4BT9CUpfMGNa3xW5ivd41BMaPdWEBi0PSNXI5nk337nV3hKDrxq7eykWehwgL1k0tOei_GU9iAPWgtbiZZefgAbDuZ7R411r760vdc0nEbMuVVbIP3CLyCEyM4PQVVb49_CJLrwBHxhI4y0RvwZDPIiC8Py1BKz37PeLTeQZPbkhfEQQOc1HcuSTi1eQt1yU60Yf7SNhNOpByuA97Fz-8jgYp92c0o2sVWOsJNa8m7KOfuWIlIGtKmDLm4ceuJDO_zkNnDVdRit2RdP_6Q5m5jnzM1B4mkKL5TA8oSTcFALMhYCAr4Ha58rsPiQFiEpYlq3ZF722GdFdPbkutQObbABJqZ0rOJBOAEAYAH3N6MO6gHjs4bqAeT2BuoB-6WsQKoB_6esQKoB6SjsQKoB9XJG6gHpr4bqAeaBqgH89EbqAeW2BuoB6qbsQKoB9-fsQLYBwHSCA8IgGEQARgdMgKKAjoCgECxCUQKTQ0gC8jSgAoDmAsByAsBuAwB2BMNiBQE0BUBmBYB-BYBgBcB&ae=1&num=1&cid=CAASJeRo2y0OwqOI59ZIVX8xQeF9SKbEqGzd8duc4r21F5LzpDbE4Gk&sig=AOD64_2Hm1dc_zSpWMQq1BM8l0RcUVwz7w&client=ca-pub-4663084067640124&nb=0&adurl=https://lp.boxil.jp/gdn_organizational-diagnosis/booklp%3Fgclid%3DEAIaIQobChMIhsLco5SJ-wIVGMoWBR3guwGfEAEYASAAEgL_lPD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=C0qTspA9fY4bgO5iU29gP4PeG-AnTgL3YbI6Q2rT-D9vZHhABIPiBhERgiaPhhOgUoAGMofPEA8gBBqkCbb2UCUQZPT7gAgCoAwGqBP4BT9CUpfMGNa3xW5ivd41BMaPdWEBi0PSNXI5nk337nV3hKDrxq7eykWehwgL1k0tOei_GU9iAPWgtbiZZefgAbDuZ7R411r760vdc0nEbMuVVbIP3CLyCEyM4PQVVb49_CJLrwBHxhI4y0RvwZDPIiC8Py1BKz37PeLTeQZPbkhfEQQOc1HcuSTi1eQt1yU60Yf7SNhNOpByuA97Fz-8jgYp92c0o2sVWOsJNa8m7KOfuWIlIGtKmDLm4ceuJDO_zkNnDVdRit2RdP_6Q5m5jnzM1B4mkKL5TA8oSTcFALMhYCAr4Ha58rsPiQFiEpYlq3ZF722GdFdPbkutQObbABJqZ0rOJBOAEAYAH3N6MO6gHjs4bqAeT2BuoB-6WsQKoB_6esQKoB6SjsQKoB9XJG6gHpr4bqAeaBqgH89EbqAeW2BuoB6qbsQKoB9-fsQLYBwHSCA8IgGEQARgdMgKKAjoCgECxCUQKTQ0gC8jSgAoDmAsByAsBuAwB2BMNiBQE0BUBmBYB-BYBgBcB&ae=1&num=1&cid=CAASJeRo2y0OwqOI59ZIVX8xQeF9SKbEqGzd8duc4r21F5LzpDbE4Gk&sig=AOD64_2Hm1dc_zSpWMQq1BM8l0RcUVwz7w&client=ca-pub-4663084067640124&nb=8&adurl=https://lp.boxil.jp/gdn_organizational-diagnosis/booklp%3Fgclid%3DEAIaIQobChMIhsLco5SJ-wIVGMoWBR3guwGfEAEYASAAEgL_lPD_BwE
https://adssettings.google.com/whythisad?source=display&reasons=ASRmVMQzWdf-0DXu4fi3SxI7J00Cj0nhiIbdjewk5LeEIQmynY57jDdQg2jxBvMVRJBQq6VkrCRgU2IDk5EwtasIYPqVnYlh4pSJVv7nfVMjllY8FDNepv20OdZ0_xSgE5cdsZgVn8eQJrjicofhjuSQRAnVKWJT3tlzuEB4s0tWoqsETXhkDrN7YrDWZLe-RqrlVCH9fy7aHHGwER7kAbwy-WP-ZY37RW1R96a6HKguoF8Ngp85EWuLZ_lh6YVeOfhKAIVYdfaSLQ6CGczSe_NUz3AoK_YNFFR5Cs0BsgH5mhZkQLO90_BFDIk9pv2fUfsrUogK30wXsT8IW6Zy4kArnmMf18stWKSQPjtAxEAk2cpUziYrST-3gmjhk-cCgkE64K-jJR0yMl0wFA-2vuxheGprduDyNwVZo3gYC3IZZR7f2-sPGoEjDl7MFuCBKfImWqwp-Y62W_YW4Zb1EalCSGtla5bUKeI1qAdvmiFIuko4xcc02D_QW5sRLut166QGREPDEEjzxrp888SYMz1xWntPtogtJZuP9PB7zLk4SqN_FdQ_nSxLEg1ANro2VqLZbqp5AiL5LymrMZImMWcHcbAJlcNo853KG55ZiyW5b4xs95MqprvZthH-6o4VUx1w3V5GQGjN7HiI-QEfCmk1LcVeYm7U7gqYohzMfzsyIh-Ip3avMAhCu4RtqlOo6RzVwEr0kWas9umxtv1FHvjdyRJ_cIMoCHE7QJy88FSEqy5NIc3riU2mt2t6ulhDhR4rdRVjVJ4GTWxgbQwQOGdEhv9GZav8Gs6z-ZyrJMDuBWh80Lw52HkMFXeMuTgGHLzGWKmc0PTtdFsJHrO4NtYCMtPgQk3lZCjb-8ixAOsMbTeVIg0Am3oxwoJvxqw7VhlcbiOvKZbOzG7Hr3z7Oy-VBFqLpGayuMrSQ7M89H-2lZ8PqmTf2L4YdIU4CfRKCJdl3NzLRLJ095RB00w64m7kFjsVh8igR4Bw_DttPhKGzUEu305lf1ssERbnrLTROHI-xCdmIs5UIPk1AGEFW3lilqAUoiyjB1seewPlroIzg5YSy_gFzK8nSuZoXa_8x5RoR9fE6ZNFQ1DSY_tkNOUBgA32WsPkZkiUkyJYZ__twbWOuEIRm-CFTW6f3JSB80tA8t7KF0DLu7vS-Tsbzpl6Xe3MflaYfcZGLDqta1vJkOl2BJV9p-ErsvxaGY_w-9wRguq2wPPOswdvS91YGY5zGAINzStXB7qHXcMgG3qlWLb4SeTOBfK_FDeKVgDnQwk8S3qo6-Xph3zFKBzHoDXfIbQYpTZWQBnqWnlj7L5DjWM45nizAamZsrmO8TtNTE8geFxwjH61eQH2GR3FB98kHLW_CD0g90tfXM5XHVXeFYvXmbkAIjPWM-Q4mtzUQKyRyrYHodde6NdBitnE7RRs62LMWkcfIgwlinuL-rIMFRcEWKf_YKOt9IhA1dkciSIzI7FgXnMmJk4tBWis_WJDOECXmVwxYLCNYTg60oDwamhmvrgLug_u2yTHPYylnw0S8jStKFLhyumKM1CKzZHc3PByBt_1ikLh-b3Lm3F73SzOMasul0EwSKkgSweUknE3a989MA1V0v6Cw78mpDZypXLDoEf658L4Uwmmt4HoTtGWL6fsgZW7WWrRqHEFo58LGpmzWMxR1Le2ghRviCg3gSe4jDkt4tnJxMVh56QjWYz0zn6qhbsYsBksdGGM6CKbRHlx9EOrxM57sGqRfR62LA
https://natalie.mu/owarai/artist/6729
https://natalie.mu/owarai/gallery/news/499319/1930203
https://natalie.mu/owarai/artist/1803
https://natalie.mu/owarai/artist/68842
https://natalie.mu/owarai/pp/mugaku_tsurunoma
https://googleads.g.doubleclick.net/dbm/clk?sa=L&ai=CHxel2QtfY-fOFoKT29gPy5C64Aq3iaW8aofY25CbEP3B9InIKhABIPiBhERgiaPhhOgUoAGwvIugAcgBCagDAaoE7wFP0AuuMy3l3kbX-PX_ERFcli4Pla-NU51IERD9mWTDhFuE_LeDk1Y5gh9TR6WU7YJeyV7NRvWrnzzZkSp2rswQ0UBBD87VgKruCU1ihEhHlzQuUaMQ5iKYcI4caGvgRlpU8XdjmWK5Gwc4in4F5C9HnfyGqTiOWbEqBFH_hdtoZjuiF3jpfUZucCbATgOqJ5l96GQOSKr2-qJexm8hnHzcgeQimBuuh0Xtb1z_Pj3yUXr_bM20mAG7AyTqZ80qCLt4W1fnsBNPA0L-0MjcmT47A7ioTwnMVacEU8xzkUJ_g_Bet4SQO2DFPVwJzHwUzsAEis2c3ucD4AQDkAYBoAZNgAe4w_TfAqgHjs4bqAeT2BuoB-6WsQKoB_6esQKoB6SjsQKoB9XJG6gHpr4bqAeaBqgH89EbqAeW2BuoB6qbsQKoB9-fsQLYBwDSCA8IgGEQARgdMgKKAjoCgECACgOYCwHICwGADAGwE8OkgBHQEwDYEw3YFAHQFQH4FgGAFwE&ae=1&num=1&cid=CAASJeRo401j6j2cBKpUbLA6-0Nr6oXhaA1zJyyKvJfbzNm5NF-8LLE&sig=AOD64_3VTjbeidD3mhChveD1HR8ogfmQyQ&client=ca-pub-4663084067640124&dbm_c=AKAmf-DwVZJTm4Oop93ec-IaTrV-RT8-4nEAV7BB0aYZvqphI6gAuoEFPeEZDT6aG09uiw5SW_FcS9v_L1EEw0pRyBCnJSBa-cBLsqMbB0BoDDUMkq20ePpL2TFHHTLudziIo48y1yyBtKmawjgNBCRayp3XGfzVeIJIoclMbjyNLilF7LmLNeI&cry=1&dbm_d=AKAmf-BJTFWf-Q9Z0ClNgUER8HnwlfJUonux3-nPqWKMhhMx0DtDDkjBOAUpoMXmP4FEdCQqTtfuwr9lkT5aReNrEoBuyaTjn7GMJjGlrGI21thZLP-3NAesuuUtyD26-LxZfjf89K2I-_sf_ntsfEXI6fwC3oT6OcejUVQuhRi-rIHLgUUJ_jcqIPVaJNC7NoB6EcchfHR-MPAWUIHBMmRjTXi_74xTWG_tPAhZ5ca0SfjVgZzni9fazHn6DpN2iAcnyMpo1G6H8zmP3g9vC4RKtGb0DcY6oBS_T708Aba5U3Ck26wd0UcugAN8BsuIqHFm8H9tRRna6FhcoIO3qqh-7FL2sc4_76sV0Zm2-obXmlWf74hsMePsCGslidzy795rotiBiZFyOoIIhhg31ldsspM8M0RVaI66tLA4nIFEjK26CRIzbGQaBOWamCXm4RYVhzE3kvQVbWjBBw0q_gp3SUZ9emIeE35YIcC5NqPvLxzOE_WXsC8OGx3bsh-rWPHgkIPAKCEGMnDlQImHSGWDukD3CttBYASQifak6eO_J3tnr2wRV4g&adurl=https://servedby.flashtalking.com/click/8/115752;4398657;4030845;211;0/?ft_impID=F8ED6E78-034F-AC31-57BE-DE290A255661&us_privacy=!!US_PRIVACY!&g=53984382B35A16&random=604545852&ft_width=300&ft_height=250&url=https://www.adobe.com/jp/sign/free-trial-global.html?sdid=7RZ367W3&mv=display
https://www.flashtalking.com/consumer-privacy
https://www.flashtalking.com/consumer-privacy
https://natalie.mu/owarai/pp
https://cat.jp2.as.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=3&cpp=-rzuMr0pBAu9SL0hI6ephZDclvPV2dA-Qw_23kpyHwCOZMhu0S-Jbju1oJQFPHoasFSngIpC7Vyl8veCZNsENJjpIgXry-9Y7IKhbgy1SGKVjdXQ0N_CSbj3yswhlZbvIxGwW66HfqnbuwPdZcK8N7oPRvK5wvp8_1g4yt4IPlOn4h1szFB84wKzq_TDquHkeB1Fiw96u8TQOxBmxT48VXCgwU-VAs6wH1WQuC48GNsA94Fv7xS4sh3K2H2_V6OcSa_VGQHzmbZI90G17nqBJ_OUPp0f7dwK-oIkLXhO5Tdpm7zmjhuuLm1tPNor0jRkCvFVkWi3DgbuMlAlYeBgcdwfDFDo5mTmU8E2NVsd4s1kbwgchRb19UxYdH0bvi96rKg6yilqDiynTjgKcipJc6nYVYWFoD_iEdD-8te92GRqP1msV8kkrP3GvSVCLFgC0Y8AZe3ZHCI4LphnJge0PmRm1reKSe3nryrz5TjozcwVSrw-&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.asahi-kasei.co.jp%2Fcgi-bin%2Fcommon%2Fcc%2Fcl.cgi%2Fmaison_7979%2F
https://privacy.as.criteo.com/adchoices?cppv=3&cpp=GfnmYYMee7Xx4Ao3mn-oOQJ2iR7ZP4rYkH9ERbrOWxRcFbo-kGNE74q6dmeBkkpDa_p5a4cothEgwW96SsmXvqIxjwuoh6CR6FWBHIBiCtHiNAp_YeKPwODSADj12z1Wtc7RKQJrichSDN-tWtK1dnzUHJdoZDHqOu2AILP1bH9PfSeU
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot
https://natalie.mu/
https://natalie.mu/owarai
https://natalie.mu/owarai/news
https://natalie.mu/owarai/artist/6729
https://natalie.mu/owarai
https://natalie.mu/owarai
https://natalie.mu/owarai/news
https://natalie.mu/owarai/column
https://natalie.mu/owarai/pp
https://natalie.mu/owarai/news/list/order_by/views
https://natalie.mu/owarai/artist
https://natalie.mu/owarai/tag/458
https://natalie.mu/owarai/tag/406
https://natalie.mu/owarai/tag/92
https://natalie.mu/owarai/tag/188
https://twitter.com/owarai_natalie
https://www.facebook.com/owarai.natalie
https://natalie.mu/owarai/news/499319/comment
https://natalie.mu/owarai/author/73
https://twitter.com/share?url=https%3A%2F%2Fnatalie.mu%2Fowarai%2Fnews%2F499319&text=%E6%97%A5%E6%9D%91%E9%81%8B%E8%BB%A2%E6%89%8B%E3%81%AE%E3%80%8C%E3%81%B2%E3%82%80%E3%83%90%E3%82%B9%EF%BC%81%E3%80%8D%E7%AC%AC3%E5%BC%BE%E3%80%81%E6%9C%9D7%E6%99%82%E3%81%8B%E3%82%89%E9%80%81%E8%BF%8E%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A6%8B%E3%81%88%E3%81%9F%E6%B5%B7%E8%80%81%E5%90%8DSA%E3%81%AE%E8%A3%8F%E5%81%B4
http://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fnatalie.mu%2Fowarai%2Fnews%2F499319&t=%E6%97%A5%E6%9D%91%E9%81%8B%E8%BB%A2%E6%89%8B%E3%81%AE%E3%80%8C%E3%81%B2%E3%82%80%E3%83%90%E3%82%B9%EF%BC%81%E3%80%8D%E7%AC%AC3%E5%BC%BE%E3%80%81%E6%9C%9D7%E6%99%82%E3%81%8B%E3%82%89%E9%80%81%E8%BF%8E%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A6%8B%E3%81%88%E3%81%9F%E6%B5%B7%E8%80%81%E5%90%8DSA%E3%81%AE%E8%A3%8F%E5%81%B4
http://b.hatena.ne.jp/entry/https%3A%2F%2Fnatalie.mu%2Fowarai%2Fnews%2F499319
https://natalie.mu/owarai/pp
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931051
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1930203
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931053
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931058
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931049
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931057
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931055
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931047
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931052
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931048
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931054
https://natalie.mu/owarai/gallery/hot/1931050
https://natalie.mu/owarai/artist
https://natalie.mu/owarai/artist/6729
https://natalie.mu/eiga/artist/68842
https://natalie.mu/comic/artist/1803
https://natalie.mu/owarai/artist/6915
https://natalie.mu/owarai/artist/125562
https://natalie.mu/
https://natalie.mu/music
https://natalie.mu/comic
https://natalie.mu/owarai
https://natalie.mu/eiga
https://natalie.mu/stage
https://store.natalie.mu/
https://live.natalie.mu/